

«Утверждаю»
 Директор ООО «БСТ-Евростройтехника»

Е.А. Погдин

«15» февраля 2013 года

Прайс на основные виды услуг по капитальному ремонту двигателя на 2013 год.

№п/п	Наименование операции	Двигатели с рабочим объемом до 5л			Двигатель с раб.объемом до 10л			Двигатель с раб.объемом до 15л		
		к-во н/часов	стоимость н/ч	Сумма, руб	к-во н/часов	стоимость н/ч	Сумма, руб	к-во н/часов	стоимость н/ч	Сумма, руб
1	очистка, продувка, установка на стенд	1	1 042,38	1 042,38	2	1 042,38	2 084,76	2	1 042,38	2 084,76
2	демонтаж/монтаж навесного оборудования (генератор, стартер, гидронасос, ремень, приводн.ропки и т.п.)	0,8	1 042,38	833,90	1,2	1 042,38	1 250,86	1,8	1 042,38	1 876,28
3	демонтаж/монтаж клапанной крышки	0,5	1 042,38	521,19	1	1 042,38	1 042,38	1	1 042,38	1 042,38
4	демонтаж/монтаж впускного коллектора	0,8	1 042,38	833,90	1	1 042,38	1 042,38	1	1 042,38	1 042,38
5	демонтаж/монтаж выпускного коллектора	1	1 042,38	1 042,38	1,5	1 042,38	1 563,57	1,8	1 042,38	1 876,28
6	демонтаж/монтаж турбокомпрессора	0,5	1 042,38	521,19	0,8	1 042,38	833,90	0,8	1 042,38	833,90
7	демонтаж/монтаж ГБЦ	3	1 042,38	3 127,14	4	1 042,38	4 169,52	6	1 042,38	6 254,28
8	демонтаж/монтаж картера блока цилиндров	1,2	1 042,38	1 250,86	1,5	1 042,38	1 563,57	1,5	1 042,38	1 563,57
9	демонтаж/монтаж поршневой группы	1,5	1 042,38	1 563,57	2	1 042,38	2 084,76	3	1 042,38	3 127,14
10	сборка шатуннопоршневой группы	3	1 042,38	3 127,14	4	1 042,38	4 169,52	6	1 042,38	6 254,28
11	демонтаж/монтаж блока приводных шестерен ГРМ	3	1 042,38	3 127,14	4	1 042,38	4 169,52	5	1 042,38	5 211,90
12	демонтаж/монтаж маховика	0,5	1 042,38	521,19	1	1 042,38	1 042,38	1,3	1 042,38	1 355,09
13	демонтаж/монтаж передней крышки с уплотнением	1	1 042,38	1 042,38	2	1 042,38	2 084,76	2	1 042,38	2 084,76
14	демонтаж/монтаж заднего салыника	0,5	1 042,38	521,19	1	1 042,38	1 042,38	1	1 042,38	1 042,38
15	демонтаж/монтаж колпачка	3	1 042,38	3 127,14	4	1 042,38	4 169,52	6	1 042,38	6 254,28
16	демонтаж/монтаж масляного насоса	0,5	1 042,38	521,19	0,5	1 042,38	521,19	1	1 042,38	1 042,38

17	мойка узлов и деталей	3	1 042,38	3 127,14	4	1 042,38	4 169,52	4	1 042,38	4 169,52
18	Дефектовка Двигателя	3	1 042,38	3 127,14	4	1 042,38	4 169,52	5	1 042,38	5 211,90
19	перешлифовка шеек коленчатого вала	1	6 300,00	6 300,00	1	7 580,00	7 580,00	1	19 500,00	19 500,00
20	регулировка клапанов ГРМ и форсунок	0,8	1 042,38	833,90	1,3	1 042,38	1 355,09	2,4	1 042,38	2 501,71
			Итого	36 112,07		Итого	50 109,10		Итого	74 329,19
			НДС	6 500,17		НДС	9 019,64		НДС	13 379,25
			Итого с НДС	42 612,24		Итого с НДС	59 128,74		Итого с НДС	87 708,44

Демонтаж/монтаж двигателя

Запуск двигателя

Работы по ремонту ГБЦ

Работы по восстановлению постели

коленвала

Цена договорная

Цена договорная

Цена договорная, на

основании дефектовки

Цена договорная, на

основании дефектовки